
                                                                                                                                                                                                                                      

U C H W A Ł A   Nr III/7/10 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników  samorządowych (Dz. U. Nr 50 , poz. 398) uchwala się,  co następuje:  

§ 1. 

Ustala się z dniem 06 grudnia 2010 r. wynagrodzenie Wójta Gminy Barbary Polańskiej              
w sposób następujący: 

1/ wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:                                             4.600,00 zł 

2/ dodatek funkcyjny w kwocie:                                                1.700,00 zł 

3/ dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia  

          zasadniczego w kwocie:                 920,00 zł 

      4/ dodatek specjalny w wysokości  25% wynagrodzenia zasadniczego  

           i dodatku funkcyjnego w kwocie:                                   1.575,00 zł       

 

Łączne  miesięczne wynagrodzenie  brutto wynosi:                       8.795,00 zł        

Słownie: osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych.     

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   

                                                                                                        

                                                                                                  

                                                                                                                          


